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MASTER I SHKENCAVE NË MËSUESI  

                PËRGJEGJËSE  E  DEPARTAMENTIT  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
 

KOMISIONI   

06.09.2022 

1.  Metodologji e mesimdhenies dhe te 

menduarit kritik 

Metoda të mësimdhënies dhe 

mendimi kritik (studente te vitit te 

dyte dhe studente te meparshem) 

 

A 

15.30-17.00 307 

 

07.09.2022 2.  Psikologji zhvillimi 
A 

15.30-17.00 307 
 

06.09.2022 3.  Zhvillim kurrikule 
A 

14.00-15.30 307 
 

01.09.2022 4.  Psikolinguistikë 
A 

12.00-13.00 201 
 

02.09.2022 
5.  Metoda dhe Metodologji te 

mësimdhënies së gjuhës së huaj 

A 
12.00-13.00 201 

 

01.09.2022 

01.09.2022 

6. Gjuhë e huaj C (1) semestri 1 

Gjuhë e huaj C (2) semestri 2 

A 14.00-15.30 
15.30-17.30 

307 
 

08.09.2022 7. Të nxënit dhe Menaxhimi i klasës 
A 

14.00-15.30 307 
 

06.09.2022 8. Vlerësim 
A 

14.00-15.00 307 
 

02.09.2022 9. Gjuhësi e zbatuar 
A 

12.00.13.00 
201  

07.09.2022 10. Komunikim ndërkulturor 
A 

12.00 
201  

01.09.2022 11. Testimi dhe vlerësimi në gjuhën B 
A 

12.00-13.00 
201  

07.09.2022 12. Përdorimi i drejtë i gjuhës greke 
A 

13.00-14.00 
201  

02.09.2022 
13. TIK në mësimin e gjuhës së huaj 

 

A 
11.00-12.00 

201  

06.09.2022 14. Gjuhë e huaj për qëllime specifike 
A 

15.30-17.00 
201  

02.09.2022 
15. Metodologji e kërkimit  shkencor dhe 

kërkim në kontekstin pedagogjik të gjuhës 

së huaj 

             A 
13.00-14.00 

201  

01.09.2022 
16. Laborator teorik dhe praktik për 

shkrimin e temës së proves finale 

A 
11.00-12.00 

201  

07.09.2022 17 Psikologji edukimi 
A 

15.30-17.00 
307  

07.09.2022 18. Përvojë praktike 
A 14.00-15.00   

 19. Mbrojtje diplome 
A 10.00   
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